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To: @rivm.nl]
Ce: @rivm.ni];INERTENFEN @R VM NL]
From:

Sent: Wed 9/30/2020 3:56:04 PM

Subject: RE: virologendienst

Received: Wed 9/30/2020 3:56:04 PM

Paar dingen

Zieke RIVM medewerkers worden nu door ons gedaan. Ene dag binnen andere dag uitslag. Uitslagen nu nog

doorbellen aan bedrijfsart<EGTcNcNIENGNGEENN ordt nu ingeregeld. Dus hopelijk is

doorbellen van korte duur. In de excel file is er een tabblad voor 1Jgemaakt.

Met defensie zijn afspraken gemaakt om planning op ‘standaard’ lijstje door te geven via email. Voorkomt niet alle

telefoontjes, maar maakt het wel wat makkelijker voor onze planning. Centraal Militair Hospitaal is erbij gekomen.
Eerste monsters zijn ontvangen en planning voor o.a. weekeinde testen op zaterdag of zondag. Monsters worden

zaterdag 14:00 afgenomen (15:30-16:00 bij ons verwacht ik) om aan 48 uur eis Duitsland te kunnen voldoen.

Soms is er een diagnostiek aanvraag. Dat zetten ze dan met symptomen op formulier en analisten hangen er extra

parameters aan. Dat zijn dan geen COVID-19 vrij verklaringen en testen kunnen op uitslag en in

conclusie/interpretatie. We vinden regelmatig rhinovirus. Overste Verhulst vindt dat dit via de gewone kanalen voor

diagnostiek moet lopen en heeft dat cok gecommuniceerd. We gaan het zien.

Dat was het wel geloof ik.

Van vandaag woensdag is alles weggewerkt, ge-emaild en doorgebeld.

Met vriendelijke groeten,

trom: IEEE IEE ivr.

Sent: dinsdag 29 september 2020 11:39

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: virologendienst

Ok, nog bijzonderheden voor de overdracht?

Groet, SEED
Sent: dinsdag 29 september 2020 11:39

To: 5.1.2e rivm.nl>

Ce: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: virologendienst

0JIE

Heel erg graag
*

Donderdagmorgen vroeg. Dan rond in woensdag nog af.

Mvg

Sent: dinsdag 29 september 2020 11:36

To: EEN vm.



556668

Subject: virologendienst

Hoi 5.1.26 | wil je dat ik de dienst woensdagavond/donderdagochtend weer van je overneem?


